Luôn dịp, Đức Hộ Pháp cho Hội Thánh rõ rằng: Theo
lẽ thì ngày mai sẽ có Thượng Hội, nhưng quyền Thượng Hội,
kể từ phẩm Đầu Sư, Chưởng Pháp, Thượng Phẩm, Thượng
Sanh và Giáo Tông, song các bậc phẩm đều thiếu, nên Bần-
Đạo sẽ phê chuẩn các lời bàn nghị của Hội Nhơn Sanh và
Hội Thánh, đã đồng thinh công nhận. n

մ Trích trong quyển Vi Bằng Hội Quyền Vạn Linh
tại TÒA-THÁNH TÂY-NINH ngày 15–10–Đinh Sửu 1937.